Θέρμη-Δημοτική Ενότητα Βασιλικών, με τέσσερα (4) δρομολόγια ημερησίως. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 
(CPV): 60112000-6 (Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πεντακόσιες δέκα εννέα χιλιάδες διακόσια 
ενενήντα ένα ευρώ και πενήντα λεπτά (€519.291,50) συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων 
προαίρεσης (της παρ. Β.4 του Παραρτήματος Ι) και του ΦΠΑ (13%) (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 
€4459.550,00, ΦΠΑ : €59.741,50). 

Ο Δήμος Θέρμης διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης για την αύξηση του συμβατικού αντικειμένου μέχρι

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.30 

2.2.2   Εγγύηση συμμετοχής31 

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων και εβδομήντα ευρώ (€7.070,00), (353.500,00€*2%). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

Δημοτικής Συγκοινωνίας προκύψουν προβλήματα (π.χ. χαμηλή ζήτηση). 

ΜΕΡΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Χρηματοδότηση: Ίδιοι πόροι Δήμου Θέρμης 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: Όπως αναλυτικά υπολογίζεται στον πίνακα 3, η συνολική αξία της υπό 
ανάθεση σύμβασης εκτιμάται σε τετρακόσιες ογδόντα έξι χιλιάδες οκτακόσια είκοσι έξι ευρώ και 
εξήντα λεπτά (€486.826,60), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (13%) και του ποσού για δικαιώματα 
προαίρεσης. 

Θέρμη .......... 2025 
Η ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Θέρμη ............. 2025 
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 

Θέρμη ......... 2025 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η Προϊσταμένη ΔΤΥ 

ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
Πολιτικός Μηχανικός